
 

Poznań, dnia 05.07.2024r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 

1605 z późn. zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzone w trybie podstawowym z możliwością negocjacji – usługi społeczne pn.: „Świadczenie usług ochrony 

obiektów, osób i mienia oraz całodobowy monitoring systemów alarmowych Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu” o nr RDZP-2003-13/24/ZP. 
 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 05.07.2024 r. do godz. 10:00 ofertę złożyło 7 wykonawców:  
 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto oferty 

1. 

Konsorcjum Firm: 
MAXUS Sp. z o.o. – lider konsorcjum  
ul. 3 Maja 64/66N, 93-408 Łódź 
MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o.- uczestnik 
konsorcjum  
ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów 
NIP 7292701893 / 7282808543 

3 983 932,83 zł 

2.  

Konsorcjum Firm:  

Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

NIP: 7822843082 

Emporio Sp. z o.o. – członek konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

NIP: 7822842160 

Vigor Security Sp. z o.o. – członek konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

NIP: 7822625793 

3 561 444,51 zł 

3.  

Konsorcjum Firm: 

TIME GROUP POLSKA Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 

Pl. Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

SKY ONE Sp. z o.o. – Partner konsorcjum 

Pl. Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

NIP 6412538663; 2220887785 

4 031 242,72 zł 

4.  

Konsorcjum Firm: 

-HOLDING HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą w 

Grodzisku Wielkopolskim (62-065) ul. Bukowska 114 

(Lider), 

-HUNTERS24 Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą w Grodzisku 

Wielkopolskim (62-065) ul. Bukowska 114, 

-GREEN HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą w Warszawie 

(02-326) przy Alejach Jerozolimskich 151 lok.4U, 

          4 037 844,10 zł  



 

-BLUE HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą w Warszawie 

(02-326) przy Alejach Jerozolimskich 151 lok.4U, 

-HUNTERS OCHRONA PLUS Sp. z o.o. z siedzibą w 

Piotrkowie Trybunalskim (97-300), ul. Sulejowska 45, 

-HUMAN HUNTERS Sp.z o.o.Sp.K. z siedzibą w Warszawie 

(02-326) przy Alejach Jerozolimskich 151 lok.4U; 

NIP: 9950254487, 7773225667, 9950225741, 9950227154, 

8291534560, 9950225712; 

   

5.  

Konsorcjum Firm:  

Spółdzielnia „Dozór” w Gnieźnie – Lider 

ul. Żwirki i Wigury 19a, 62-200 Gniezno 

Biuro ul. F. Stróżyńskiego 12, 60-688 Poznań 

Ochrony A-Z, Sławomir Karczewski – Partner 

NIP 7840041571-Lider 

NIP 7631259337 

3 972 930,53 zł 

6. 

Rak-Service s.c Koncesjonowana Agencja Ochrony  

Osób i Mienia 

Włoch Karolina Kościuk Grażyna 

ul. Niska 8, 62-020 Poznań 

NIP: 7811777677 

4 519 965,00 zł 

7. 

Konsorcjum Firm: 

Makropol Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 

ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań 

NIP: 7811009671, 

Makropol TP Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 

ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań 

NIP: 7811898501, 

4 089 554,91 zł 

 

Powyższą informację zamawiający umieścił na stronie internetowej – Platforma zakupowa pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan,  w dniu 05.07.2024r.  

 
 

 
Z poważaniem 

     REKTOR  
prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
Sporządziła: Gwóźdź Edyta 
tel. 618355232 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan

